31 iulii, Prot. N. 322/24, VIRIDIMONTANENSIS-GORZOVIENSIS: perlibenter concedimus ut celebratio beatarum Mariæ Edelburgis Kubitzki et sociarum, virginum et martyrum, in Calendarium proprium eiusdem diœcesis inseri valeat die 11 mensis maii gradu *memoria ad libitum* quotannis peragenda, gradu autem *memoriae* solummodo in loco ubi corpus beatæ Mariæ Edelburgis asservatur.